



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Balizamento: 1874

Pedido: 178 - AQUISICAO DE OITO TUBOS ENDOTRAQUEAL N 7.0MM; QUINZE SONDAS ALIME

Fornecedor: 7675 - ALIANCA HOSPITALAR EIRELI EPP

CNPJ: 021.368.399/0001.38

Endereço: RUA MIRIM - VILA ALZIRA - APARECIDA DE GOIANIA GO

CEP: 74913353

Órgão/Unid: 07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Local: 1 - SECRETARIA DE SAÉDE

Dotação: 0685 - 07.001.10.302.0020.2039.339030000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais

Item	Descrição	Und. medida	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
7653	CANULA GUEDEL N 4 (90MM)	UNIDADE	3,0000	R\$ 3,22	R\$ 9,66
7654	CANULA GUEDEL N 5 (90MM)	UNIDADE	3,0000	R\$ 3,22	R\$ 9,66
15430	SONDA ENDOTRAQUEAL 7.0 C/BALAO	UNIDADE	8,0000	R\$ 6,48	R\$ 51,84
178651	SONDA ALIMENTADORA ENTERAL COM GUIA N 12	UNIDADE	15,0000	R\$ 12,90	R\$ 193,50
178652	FRASCO PARA NUTRICAO ENTERAL 300 ML	UNIDADE	25,0000	R\$ 1,47	R\$ 36,75
178653	FILTRO BACTERIOLOGICO ADULTO + ESPACO MORT	UNIDADE	6,0000	R\$ 37,00	R\$ 222,00
178654	SISTEMA FECHADO (FREE TRACHEA C/MDI FR16)	UNIDADE	3,0000	R\$ 550,00	R\$ 1.650,00
178655	EQUIPO PARA NUTRICAO ENTERAL	UNIDADE	25,0000	R\$ 2,07	R\$ 51,75
178656	ISOSOURCE SOYA 1 LITRO	UNIDADE	10,0000	R\$ 44,00	R\$ 440,00
178657	LUVA ESTERIL 6.5	PAR	80,0000	R\$ 2,58	R\$ 206,40
178658	TOUCA BRANCA COM ELASTICO COM 100 UNIDADES	PACOTE	15,0000	R\$ 20,47	R\$ 307,05
178659	MASCARA LARINGEA SILICONE DESCARTAVEL N 4.0	UNIDADE	2,0000	R\$ 56,62	R\$ 113,24
178660	MASCARA LARINGEA SILICONE DESCARTAVEL N 5.0	UNIDADE	2,0000	R\$ 56,62	R\$ 113,24

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 3.405,09
Total do Local:	R\$ 3.405,09
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 3.405,09
Total do Fornecedor:	R\$ 3.405,09
Total do Pedido:	R\$ 3.405,09
Total Balizamento:	R\$ 3.405,09
Total Geral:	R\$ 3.405,09